

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.10.2012



Antalya'da 5 gün

Beşiktaş Futbol takımı Fenerbahçe yenilgisinin ardından hazırlıklarına yeniden başlıyor. Siyah-beyazlılar, Milli Takım'ın 12 ve 16 Ekim tarihlerinde oynayacağı Dünya Kupası Eleme Grubu maçları BJK Tesisleri'nde olacağı için Antalya'da kamp yapacak.

SİYAH-beyazlılar, Milli Takım'ın 12 ve 16 Ekim tarihlerinde oynayacağı Dünya Kupası Eleme Grubu maçları için BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde kamp yapmasından dolayı, hazırlıklarını Antalya'da 5 günlük kamp yaparak sürdürecektir. Beşiktaş Futbol Takımı, Trabzonspor maçı

hazırlıklarına Çarşamba günü Antalya'ya giderek başlayacak. Burada Alanyaspor ile bir de hazırlık maçı yapacak olan Beşiktaş, Pazar günü İstanbul'a dönecek ve hazırlıklarını Pazartesi gününden sonra BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde sürdürecektir. Beşiktaş Fenerbahçe ile oynadığı

derbi maçında taraftarlarını üzmüş sahadan 3-0'lık mağlubiyetle ayrılmıştı. Beşiktaş kamp süresince iyi performans sağlayarak taraftarlarını memnun etmeyi hedefliyor. Antalya'da gerçekleştirilecek kampta Teknik Direktör Samet Aybaba'nın takımın eksiklerini masaya yatırması bekleniyor.



'Silahımız taraftarımız'

Başantrenör Erman Kunter, Partizan maçının kolay olmayacağını ama kazanacaklarını söyledi. Erman Kunter, "Çok önemli bir maça çıkacağız. Herkes için de güzel bir anı olacak. Formumuz şimdilik zirvede değil" dedi.

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, "Çok önemli bir maça çıkacağız. Herkes için de güzel bir anı olacak. THY Euroleague'de oynayan bir takımımız var. Cuma günü Partizan maçıyla açılış yapacağız. Şu ana kadar oynadığımız maçlarda çok etkili oynayamadık. Takımımız, formunun zirvesinde değil ama bu tür maçların atmosferi farklıdır. Bu önemli turnuvada takım olarak çok farklı oynayacağımızı

düşünüyorum. Partizan'ı inceledik, analizlerimizi tamamladık. Kolay bir maç olmayacak ama kazanacağımıza inanıyorum. Geçen sene çok başarılı oldu bu takım. Bu yüzden taraftarın çok büyük bir ilgisi var. THY Euroleague'de olmamız kombine satışlarını etkiliyor. Biz Cuma günü oynayacağımız Partizan maçını kazanalım, sonraki maçlara daha fazla talep olacak. Artık yavaş yavaş tüm dünya kombine bilet

sistemine dönüyor. Herkes gideceği maçın saatini biliyor ve saatinde geliyor. Artık Beşiktaş'ın basketbol seyircisi oluştu. Basketboldan iyi anlayan, gerektiği yerde rakip takım üzerinde baskı kuran gerektiği yerde takımına itici güç olan bir taraftar kitlemiz var. Partizan karşısında oynayacağımız maça tempoyu yükselten bir seyircinin olması bizim açımızdan çok önemli bir faktör. Elimizden geleni yaparak maçtan galip ayrılmayı hedefledik."



Formayı yeniden aldı

Derbi maçında başarılı performansıya Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın gözüne giren Ersan Adem Gülüm'ün Trabzonspor maçında müsabakaya ilk 11'de başlayacak. Ersan Adem Gülüm Beşiktaş formasını yeniden giyecek.

ESCUDE ve Sivok'un formsuz olması nedeniyle o bölgede başlayan forma rekabetinde çok çalışarak hocası Samet Aybaba'nın gözüne giren Ersan Adem Gülüm'ün Trabzonspor maçında müsabakaya ilk 11'de başlayacak. Ersan Adem Gülüm Beşiktaş formasını yeniden giyecek. Beşiktaş'ın

başarılı stoperi Ersan Adem Gülüm, sıkı çalışmasıyla teknik direktör Samet Aybaba'nın gözüne girdi. Beşiktaş'ta bu sezon ilk defa kupa maçında Niğde Belediyespor maçında forma şans bulan ve bu karşılaşmada gol atarak, takımının tur atlamasında büyük rol oynayan başarılı milli stoper Ersan Adem

Gülüm, Fenerbahçe maçında da 35 dakika forma giymişti. Escude ve Sivok'un formsuz olması nedeniyle o bölgede başlayan forma rekabetinde çok çalışarak hocası Samet Aybaba'nın gözüne giren Ersan Adem Gülüm'ün Trabzonspor maçında müsabakaya ilk 11'de başlayacak.



Nadide eser müzede

Dolmabahçe Sanat Galerisi ve İstinye Park iki özel sergiye ev sahipliği yaptı. Dünya çapında ödüllü hat ve tezhipler BAE Kültür Günleri kapsamında İstanbul'da sergileniyor. Eserlerden 'Süvarinin Rüyası' koleksiyonu da sergilendi.

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Kültür Günleri kapsamında gerçekleşen sergi, önemli koleksiyonlarda yer alan nadide hat ve tezhip örneklerini İstanbullu sanatseverlere sunuldu. İstinye Park'taki sergide Dubai Emiri Şeyh Muhammed Bin Raşid Al Mektum'un "Süvarinin Rüyası" adlı hususi koleksiyonundan eserler de yer aldı.

İstanbul'da düzenlenen Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Kültür Günleri çerçevesinde düzenlenen sergi, BAE Kültür Gençlik ve Toplumsal Kalkınma Bakanlığı'nın katkılarıyla gerçekleştirildi. BAE Kültür Gençlik ve Toplumsal Kalkınma Bakanlığı'nın Hz. Peygamberin doğum yıldönümü münasebetiyle her yıl

düzenlediği El Bürde yarışmalarında dereceye giren eserlerden oluşan Dolmabahçe'deki El Bürde Sergisi'nde ise 70 civarında eser yer aldı. Sergi, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde sanatseverlerin akınına uğradı. Dolmabahçe Sarayı bundan sonrada yeni sergilere ev sahipliği yaparak sanatseverlerin yanında olmayı sürdürecektir.

Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat 2012-2013 Sezonunu Açtı



Belediye sezonu açtı

Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat geçen iki sezonda olduğu gibi bu yıl da İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne ev sahipliği yapacak. Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat 2012-2013 sezonunu açtı.

İSTANBUL'UN çağdaş ve aydınlık yüzü Beşiktaş, sezon açılışını yaptığı Fulya Sanat ile sanata ve sanatçıya katkıda bulunmaya devam ediyor. Beşiktaş Spor Kulübü'nün antrenman yaptığı futbol sahasının dünya çapında 630 kişilik bir salona dönüştürülmesiyle ortaya çıkan Fulya Sanat perdelerini Anjelika Akbar konseriyle açtı.

Fulya Sanat, Atatürk Kültür Merkezi'nin kapanmasından sonra Avrupa yakasında konser ve performans sunma imkânı bulamayan İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne bir süre ev sahipliği yapacak. Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat'ı planlarken Türkiye'deki diğer sanat merkezlerini inceledi ve

sanatçılarla konuşarak eksikleri, ihtiyaçları saptadı. Ardından klasik müzik, opera ve senfoni etkinliklerinin başkenti Viyana'da incelemeler yapılarak en iyi konser salonları tasarıma temel alındı. Beşiktaş Belediyesi, Fulya Sanat için yaptığı çalışmaların hepsini şimdi diğer kültür merkezlerinde de yapıyor. Belediye kültür merkezlerini yeniliyor.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

10.10.2012



Mücadele yürüyüşü

Meme kanserinde erken teşhisin hayat kurtardığını anlatmak isteyen dünyanın lider güzellik şirketi AVON, herkesi bu yıl yedincisini düzenleyeceği Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü'ne davet ediyor.

YÜRÜYÜŞÜN

finalindeki konserde de sahnede Nilüfer olacak. 'Benim başıma gelmez' demeden, bu yürüyüşe katılmak için şimdiden planlarınızı yapın, 14 Ekim Pazar gününü ajandanızda boş bırakın... Türkiye'de 16 yıldır sağlık alanında yürütülen en uzun

soluklu sosyal sorumluluk projesi AVON Meme Kanseri ile Mücadele Projesi, 14 Ekim Pazar günü düzenleyeceği yürüyüş ile İstanbul ve Anadolu'dan binlerce katılımcıyı 'Meme Kanseri ile Mücadele' için buluşturmaya hazırlanıyor.

Türkiye'de her yıl yaklaşık 30 bin kadının hayatını tehdit eden meme kanseri ile ilgili bir kez daha 'Erken Teşhis Hayat Kurtarır' diyecek olan binlerce kadın; tek bir ses, tek bir yürek, tek bir adım olup yürüyecek.